



Камиль, 36 лет

<https://globerland.com/user/1601>

Город проживания: Китай, Шэньчжэнь

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Проживаю в Китае с 2010 года, получил в Ланчжоу высшее образование. На данный момент проживаю в Шэньчжэне, имею большой опыт работы в сфере ВЭД. Владею китайским и английским языками (английский - разговорный свободное общение на любые темы)

Работаю в основном переводчиком на переговорах с поставщиками, и оказываю представительские услуги, поиск производителей, контроль качества, ведение заказа клиента удаленно.

Личные качества: Легкообучаем, терпеливый, приветливый, добрый, ответственный, пунктуальный.

Всегда готов помочь !

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Встреча в аэропорту, размещение в гостинице, бронирование билетов. Сопровождение на выставках, экскурсиях и т.д. Поиск партнёров и поставщиков товара по критериям заказчика, Поездки по заводам и фабрикам. Проведение деловых переговоров с китайскими партнёрами. Контроль качества производимой продукции и отправка товара. Развитие и поддержание интересующих Вас контактов. Письменный перевод языков из китайского на русский и из русского на китайский. Консультации по разным вопросам в Китае.

Гонконг, Гуанчжоу, Шэньчжэнь, Макао, провинция Гуандун.

Образование

2005-2010 гг. Бишкекский гуманитарный университет им. К. Карасаева. Кыргызстан,

г. Бишкек Факультет: Кыргызско-китайский

2010-2011 гг. Лан Чжоуский государственный университет, Китай, Факультет: Китайского языка

2011-2014 гг. поступил на курс магистратуры по специальности международных отношений в Лан Чжоуский государственный университет, Факультет: Политики и института администрации

Опыт работы

Октябрь 2006 - июль 2007 Кыргызстан г. Бишкек ОсОО "ТааТан" Менеджер по оптовым продажам

Золоторудная компания ОАО "Jin long" Кыргызстан г. Бишкек Июль-2007 октябрь- 2007

Инженер переводчик

ОсОО "Irkey" Март-2012 май-2012 Китай, Шэньчжэнь

Переводчик в сфере электроники

Январь 01.01.2015-01.05.2015

"ОсОО Синопек Сервисес Кыргызстан"

Инженер переводчик

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/1601>

